
POZVÁNKA NA 102. FÓRUM PERSONALISTŮ  
 

 
 

Pro Centre, s.r.o.  
nabízí příležitost k setkání na 

 

102. FÓRUM PERSONALISTŮ 
6.-7.6. 2024 ve Velkých Bílovicích 

 

 

TÉMA:   Věková diversita - jak aktivně řídit spolupráci lidí různých generací, 
nevědomé předsudky, jak s nimi pracovat, důsledky covidu na chování 
nejmladší populace 

 
PROGRAM:  
6.6. 10,00               Zahájení a organizace fóra personalistů 

10,15 – 17,00 Věková diversita a aktivní řízení spolupráce – pohled psychologa Petra 
Hrocha 

 
7.6.        9,00 - 13,00     Workshop na téma: Jak prakticky podporovat diversitu – brainstorming, 

výměna zkušeností  - moderuje Jana Bíšková 
  

KOMU JE SETKÁNÍ URČENO:  
Setkání je určeno personálním manažerům, specialistům, majitelům firem a všem, kteří se o tuto 
tématiku zajímají. 
 

MÍSTO JEDNÁNÍ: Velké Bílovice 
 
Ubytování: budu rezervovat ubytování u Osičků ( můžete se podívat na stránky 
www.sklepuosicku.cz).  Kdo by chtěl ubytování „honosnější“, tak mi napište a já Vám 
pošlu odkazy na ubytování vyššího typu v Bílovicích. Nebudu ho objednávat. Cena 
ubytování není v ceně školení. Každý si hradí ubytování na místě. 
 
CENA: Cena pro účastníky je 4 000 Kč + 21 % DPH. 
Cena včetně večerního programu . Ubytování není v ceně. Na základě zaslané přihlášky Vám bude vystavena 
faktura.  
 
. 

 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 25.5. 2024 na adresu: 
 
Pro Centre s.r.o., Družstevní 380, 530 02 Ostřešany, e-mailem jana.biskova@procentre.eu, nebo se 

můžete přihlásit přímo z http://procentre.eu/node/5 
 

 

Na setkání s Vámi se těší ing. Jana Bíšková, Pro Centre s.r.o.   
Případné dotazy je možné řešit na tel. čísle 606 628 873 

 
 
 
 
 
 

http://www.sklepuosicku.cz/
mailto:jana.biskova@procentre.eu
http://procentre.eu/node/5


 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na 102. FÓRUM PERSONALISTŮ červen 2024 – Velké Bílovice 

 
Jméno, příjmení, titul: .............................................................................................................. 
 
Název funkce:                ............................................................................................................. 
 
Název a adresa firmy:  ............................................................................................................. 
 
................................................................................................................................................... 
 
Telefon:  ...............................................            E-mail: ……………………….......................... 
 
IČ:    ..............................................................    DIČ: ............................................................. 
 
Chci rezervovat ubytování u Osičků – levnější, jednodušší                     ano             ne     
 
Chci poslat kontakty na ubytování honosnější                  ano            ne     
 
 
Souhlasíme, se zasláním elektronické faktury v PDF    ano                    ne     
 
 
e-mailová adresa, na kterou je možné elektronickou fakturu poslat ……………………………. 
 
Vyplněnou přihlášku odešlete laskavě nejpozději do 25.5.2024 na adresu: 
 
Pro Centre, s.r.o.      
Družstevní 380                   e-mail: jana.biskova@procentre.eu 
530 02 Ostřešany 
IČO 287 78 031                                                     
DIČ CZ 287 78 031                                                     
 
Potvrzujeme, že po obdržení faktury uhradíme podle podmínek smlouvy účastnický poplatek. 
 
Podmínky smlouvy: 
1.  Přihlašující organizace (objednatel) akceptuje nabídku dodavatele (Pro Centre, s.r.o.) a závazně 

objednává zařazení účastníka na kurz. 
2.  Cena semináře je smluvní. V ceně jsou zahrnuty náklady specifikované v nabídce 
3.  Ubytování není zahrnuto v ceně. Je možné, na základě projeveného zájmu, rezervovat ubytování 

a zaplatit přímo na místě. 
4.  Stornovací poplatky při odhlášení účastníka při neúčasti přihlášeného pracovníka nebo zrušení 

účasti ve lhůtě méně než 10 dnů před zahájením semináře vložné nevracíme.   
5.  Objednatel může v případě potřeby vyslat za přihlášeného účastníka náhradníka. 
Zákon č. 480/2004 Sb. 
Ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. tímto souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a s jejich zařazením 
do databáze společnosti Pro Centre s.r.o. na dobu neurčitou za předpokladu, že jde pouze o údaje nezbytně 
nutné k tomu, aby mi společnost Pro Centre s.r.o. poskytovala informace o své nabídce a pro případnou 
navazující komunikaci. Tyto údaje nesmí být poskytovány třetím osobám ani využívány k jiným účelům. 
Osobní údaje jsou vyžadovány pouze za účelem vyhotovení osvědčení o absolvování kurzu.  
Souhlasím s využíváním svých elektronických i jiných kontaktů společností Pro Centre s. r.o., pro zasílání či 
poskytování informací o aktuálních nabídkách a akcích této společnosti.  

 
  Ano                           Ne 

 
…………………………………….....................                ……………………………………..................... 
Datum a podpis oprávněného zástupce                                            Razítko přihlašované organizace 


